
ZHOTOVITEL :

SMLOUVA O DÍLO
Rekonstrukce bezdrátové signalizace "Sestra Klient"

Domov Seniorů Jankov
I.

Smluvní strany

Sdružení Stanislav Volek a Josef Říha

- Pujmanové 36
"'_ 140 00 Praha 4

IČO: 42504309 DIČ: CZ5811080451
Tel: 777 207 005 , 605 28 77 58
e-mail: alarmnonstop@seznam.cz

OBJEDNATEL : Domov Seniorů Jankov
Školní 161
Jankov
IČO: 7]229124

n.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a montáž díla rekonstrukci a
zprovoznění bezdrátového signalizačního systému pro tísňové volání klientt'JSestra
Klient Montáž a dodávka bude provedena v konfiguraci, která je nedílnou součástí této smlouvy jako
příloha 1. Případné změny nad rámec této smlouvy, budou řešeny dodatkem k této smlouvě a to vždy
písemnou formou.

Zhotovíte! se zavazuje dodržovat bezpečnost práce a provádět dílo řádným způsobem.
Zhotovitel bude provádět dálkovou správu systému přes internet bezplatně, za předpokladu, že

jsou na systému vykonávány pravidelné kontroly funkce minimálně jednou za 6 měsíců a to
zhotovitelem.

ln.
Termín plnění

Dodávka a montáž EZS se uskuteční v termínu od 2.12.2019 do 12.12.2019
Objednatel má povinnost zpřístupnit prostory nutné pro montáž ke dni začátku prací.

Objednatelje srozuměn s tím, že dnem začatu prací až do jejích ukončení nebude funkční jeho stávající
tísňový systém. Dnem dokončení prací bude zahájen zkušební provoz.

IV.
Cena

Cena za dílo je smluvena ve výši 499915,- Kč bez DPH v členění dle přílohy 1. Cena včetně
DPHje 574902,- Kč

V.
Fakturace

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu fakturace:
Faktura v plné výši ceny díla, tedy 574902,- Kč včetně DPH bude vystavena a zaplacena po

dokončení celé instalace. DPH bude fakturováno dle zákona. Faktura je splatná do deseti dnů od jejího
odeslání objednateli.

Za nedodržení termínu splatnosti je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,5% z celkové ceny díla
za každý den prodlení.

strana 1

r

mailto:alarmnonstop@seznam.cz


SMLOUVA O DÍLO
Rekonstrukce bezdrátové signalizace "Sestra Klient"

Domov Seniorů Jankov
VI.

Záruka

- Zhotovitel ručí za řádnou funkci zařízení, záruka je 36 měsíců na provedení díla i na
komponenty a ostatní materiál dodané zhotovitelem. V případě provedení kontroly funkce systému v
pravidelných intervalech 6 měsíců se prodlužuje o dalších 24 měsíců. Záruka počíná běžet dnem
předání a převzetrsystému objednatelem. Ze záruky zařízení jsou vyňaty poruchy způsobené chybou
uživatele, elektrostatickým výbojem, přepětím sítě, poruchy způsobené živelnou pohromou, poruchy
způsobené neodborným zásahem do systému. Záruka také končí zásahem třetích osob do systému.

Reklamace vad musí být doručena zhotoviteli nejpozději poslední den záruční lhůty, jinak práva
objednatele z,odpovědnosti za vady zanikají. Záruční doba však neběží po dobu, kdy je reklamace
objednatele doručena zhotoviteli až do odstranění vad.

VII.
Ostatní smluvní ujednání

V případě odstoupení od této smlouvy, smluvní strany protokolárně potvrdí výsledek díla k
datu odstoupení objednatele. V sepsaném protokolu smluvní strany dohodnou, jakou část dílajiž
zhotovitel provedl a jaký materiál již použil.

Pokud zhotovitel nemůže po odstoupení od smlouvy použít nakoupený materiál jinak, je
objednatel povinen mu jej zaplatit.

Odstoupení od smlouvy musí být písemné, a jeho nedílnou součástí je protokol o výsledku díla.
Odstoupení je účinné od doby, kdy bude doručeno zhotoviteli

IX.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jedno provedení. Obě strany si smlouvu přečetli a potvrzují, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, na
základě svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
vlastnoručními podpisy. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběmi stranami.

V Jankově dne 23.10.2019

Zhotovítel: Objednatel:

SDRUžENí STANISLAV VOLEK A JOSEF ŘíHA
Pujmanové 36, Praha 4 140 00

Elektronické zabezpečovací systémy
IČO 42504309 DIČ CZ5811080451

tel.: 605 287758
777207005

t#~ j,
1/

strana 2

r



Příloha 1

Domov seniorů Jankov

Zakázka číslo:
Podklady:
Vypr-acoval:
Datum:

2019/00095
Prohlídka objektu, požadavky provozovatele
Ing. Josef Říha
16.9.2019

-
Rozpočet rejconstrukce bezdrátové signalizace Sestra Klient Jankov

Pol. Popis Množstvi Dodávka Montáž
celkem zam.j. Celkem zam.j. Celkem

náramek pro dohled nad klientem s demencí O-ATOM 10
1 3280,0 32800,0 350,0 3500,0
2 Feritová anténa O-ANT 1 3160,0 3160,0 350,0 350,0
3 magnetický kontakt 1 550,0 550,0 250,0 250,0
4 modul ovládacího relé O-OOOR 1 3980,0 3980,0 450,0 450,0
5 vysílač lokalizační informace O-POS 1 5870,0 5870,0 550,0 550,0
6 opakovač signálu REPO+ 1 7690,0 7690,0 150,0 150,0
7 zdroj 12V/0,5A zálohovaný 2 1280,0 2560,0 350,0 700,0
8 záložní akumulátor 12V11,3M 6 550,0 3300,0 50,0 300,0
9 kabel EZS 40 15,7 628,0 15,0 600,0
10 lišta vkládací 20 24,0 480,0 19,0 380,0
11 anténní smyčka k vratům 1 1200,0 1200,0 2500,0 2500,0
12 bezdrátový přenos do tísňového systému 1 3870,0 3870,0 1200,0 1200,0
13
14 ustředna tísňového systému 1 16680,0 16680,0 2590,0 2590,0
15 zobrazovací jednotka s klávesnicí a čtečkou čipů 3 4280,0 12840,0 450,0 1350,0
16 přijímač pro bezdrátové prvky 7 4270,0 29890,0 450,0 3150,0
17 tísňová klientská tlačítka 110 1120,0 123200,0 250,0 27500,0
18 potvrzovací tlačítka na pokoje 64 1450,0 92800,0 350,0 22400,0
19 pevná tlačítka 1 1450,0 1450,0 350,0 350,0
20 modul pro přenos poplachů na telefon 1 5760,0 5760,0 1000,0 1000,0
21 modul pro přenos informací na telefon 1 3450,0 3450,0 1000,0 1000,0
22 modul pro změnu hlasové signalizace 1 3254,0 3254,0 500,0 500,0
23 signalizační jednotka 3 1120,0 3360,0 350,0 1050,0
24 rozšiřující modul 4 1760,0 7040,0 350,0 1400,0
25 Box ustředny se zdrojem 1 1540,0 1540,0 450,0 450,0
26 Záložní akumulátor 1 2760,0 2760,0 50,0 50,0
27 demontáž stávající signalizace 1 0,0 2500,0 2500,0
28 kabel pro propojení modulů ustředny 1 530,0 530,0 250,0 250,0
29 releový modul bezdrátový 1 1435,0 1435,0 600,0 600,0
30 bezdrátová klávesnice se čtečkou 2 5260,0 10520,0 350,0 700,0
31 optická signalizace tísně 4 1160,0 4640,0 420,0 1680,0
32 zdroj pro optickou signalizaci 4 1280,0 5120,0 300,0 1200,0
33 bezdrátový modul pro přenos optické signalizace 4 1550,0 6200,0 50,0 200,0
34 kabel cyky 3x1,5 20 28,8 576,0 26,6 532,0
35 ovládací čip pro personál 40 160,0 6400,0 50,0 2000,0
36 0,0 0,0
37 0,0 0,0
38 0,0 0,0
39 0,0 0,0
40 0,0 0,0
41 0,0 0,0
42 0,0 0,0
43 Zprovoznění systému, programováni. ..... 1 0,0 8000,0 8000,0
44 Ostatní náklady, přesun materiálu, doprava 1 3000,0 3000,0 0,0

Dodávka zetizen! bez DPH 408533,00

Montáž zařízení bez DPH 91382,00

Celkem bez DPH 499915 Kč

Celken včetně DPH 15% 574902 Kč- ..
Na celou zakazku Je poskytovana prodlouzena zaruka 5 let na pract Idodany materiál. Na provozru rnaterlál
(baterie) je poskytována záruka 6 měsíců.

Platnost cenové nabídky je do 31.12.2019

Navržený systém splňuje požadavky zadavatele. Systém splňuje normy na bezbečnost provozu
v daném objektu. Systém umožňuje dálkovou správu a ovládání. Dálkovou správu poskytuje naše firma
bezplatně za předpokladu, že jsou na systému vykonávány pravidelné kontroly funkce minimálně jednou
za 6 měsíců a to naší firmou.

r


